
 1 

 

 

________________________________ 
 

VERBALE DI SELEZIONE OPERATORI 

ECONOMICI 
 

 

 

   

 

LAVORI DENOMINATI “INTERVENTO DI RIQUALIFICAZIONE E 
VALORIZZAZIONE TURISTICO-CULTURALE DEL BORGO STORICO DI BIENNO 

(BS) CON RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE IN PIETRA E SOTTOSERVIZI” 
 

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SELEZIONE DEGLI OPERATORI 
ECONOMICI DA INVITARE ALLA PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI 

DELL’ART. 1, COMMA 2 LETT. B) DELLA LEGGE 120/2020 E S.M.I. 

 

 

Il giorno uno del mese di febbraio dell’anno duemilaventitre (01.02.2023) in 
Breno (Bs) presso la sede della Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia 

sede distaccata Territoriale della Comunità Montana di Valle Camonica in Piazza F. 
Tassara, 3,  

il sottoscritto Gianluca Guizzardi in qualità di Responsabile del procedimento di 

gara, alla presenza del dipendente della Comunità Montana di Valle Camonica 
Piermario Arrighini, dà avvio alle operazioni di sorteggio degli operatori economici da 

invitare alla procedura negoziata per l’affidamento dei lavori in oggetto; 

Al sorteggio non è presente alcun legale rappresentante delle ditte che hanno 
presentato manifestazione di interesse. 

 

Premesso: 

- Che con avviso pubblico di indagine di mercato in data 17.01.2023, è stata richiesta 

la manifestazione di interesse alle ditte per partecipare alla procedura negoziata sopra 
richiamata; 

- che per l’indagine di mercato è stato utilizzato il sistema di intermediazione 
telematica di Regione Lombardia “Sintel”, sul quale è stato pubblicato l’avviso pubblico 
in data 17.01.2023 (Identificativo Sintel 164108727); 

- che tale avviso è stato pubblicato dal 17.01.2023 al 01.02.2023 sul sito istituzionale 
della stazione appaltante, sezione “amministrazione trasparente - bandi di gara”; 

- che nell’avviso medesimo gli operatori economici sono stati invitati a manifestare il 
loro interesse a partecipare alla procedura mediante compilazione di apposito modulo 
(Allegato 1) da inoltrarsi esclusivamente mediante piattaforma telematica Sintel, entro 

e non oltre le ore 10:00 del giorno 01.02.2023; 

Dato atto che entro il termine, sono pervenute tramite piattaforma telematica Sintel 

n. 23 manifestazioni di interesse, a ciascuna delle quali è stato assegnato 
automaticamente dal sistema un numero di protocollo informatico; 



 2 

Considerato che nell’Avviso di manifestazione d’interesse è stato indicato l’invito alla 
successiva fase di procedura negoziata di n. 30 operatori economici, ove esistenti, 
individuati sulla base della manifestazione di interesse ed in possesso dei requisiti 

richiesti; 

Considerato altresì che, gli operatori economici hanno presentato la documentazione e 

dichiarato il possesso dei requisiti previsti dall’avviso, si ritiene pertanto invitare alla 
successiva procedura negoziata tutti i n. 23 operatori economici partecipanti alla 
manifestazione d’interesse, ai sensi dell’art. 91 comma 2 del D.Lgs. 50/2016; 

 
Breno 01 Febbraio 2023 

 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

(Gianluca Guizzardi) 
 

 
 

IL TESTIMONE 

   (Piermario Arrighini) 
 

 
 

 
Allegati: 
1 - Tabella assegnazione numeri progressivi; 

 



NUMERO 
PROGRESSIVO

NUMERO PROTOCOLLO 
INFORMATICO

DOMANDE AMMESSE

1 1674037464620

2 1674079630168

3 1674466211185

4 1674474913419

5 1674485028583

6 1674631082553

7 1674642322477

8 1674742988564

9 1674805505551

10 1674810211168

11 1674817908134

12 1674838487463

13 1675071369401

14 1675082340892

15 1675089974241

16 1675155343745

17 1675156138609

18 1675163127593

19 1675175943485

20 1675181375638

21 1675239207760

22 1675240862302

23 1675241953979


		2023-02-01T10:09:28+0000
	Gianluca Guizzardi


		2023-02-01T10:27:56+0000
	Piermario Arrighini




